



تاریخ: ۱۴۰۳/۰۹/۰۶

شماره: ۱۴۰۳-۱۱۹۱

سندیکای صنعت برق ایران

Iran Electrical Industry Syndicate

بسمه تعالی

شرکت‌های محترم عضو سندیکای صنعت برق ایران

موضوع: فراخوان مجدد حضور در پايون تخصصی سندیکا در اولین نمایشگاه جانبی همایش کاربران توربین های گازی با سلام و احترام؛

همانگونه که مستحضريد اولین همایش کاربران توربین‌های گازی با تمرکز بر نیروگاه‌های کلاس F با هدف حمایت از ساخت داخل، بررسی موانع و مشکلات پیش روی تولید، تعمیرات و بهره برداری واحدهای گازی به ویژه نیروگاه‌های کلاس F در تاریخ ۲۷ الی ۲۹ آذرماه سال جاری با میزبانی شرکت فولاد مبارکه اصفهان و با حمایت شرکت مادر تخصصی برق حرارتی، گروه مپنا، شرکت مهندسی و خدمات تابا، گروه ماهتاب گستر، شرکت بهره برداری و تعمیراتی صبا توسط انجمن صنفی نیروگاهی ایران (اصنا) و سندیکای صنعت برق ایران برگزار می‌گردد. در همین راستا سندیکای صنعت برق با تصویب هیات مدیره محترم، همچون سنوات گذشته به منظور ایجاد فرصت‌های جدید کسب و کار و معرفی ظرفیت‌های شرکت‌های عضو از طریق رویدادهای تخصصی به ویژه در حوزه صنعت فولاد، اقدامات لازم برای تسهیل حضور اعضا در نمایشگاه جانبی این همایش را به عمل آورده است. به همین منظور در نمایشگاه جانبی این همایش، غرفه ویژه بومی سازی و برنامه ریزی خرید فولاد مبارکه جهت ارتباط مستقیم و تسهیل فرایند ورود متقاضیان به وندور لیست فولاد مبارکه پیش بینی شده است.

لازم به ذکر است که امکان انجام مذاکرات B2B و بازدید از ظرفیت های ارائه شده تنها برای شرکت کنندگان در این نمایشگاه فراهم شده است. به علاوه شرکت هایی که تا امروز نسبت به انجام ارزیابی ها و مذاکرات لازم جهت قرار گرفتن در وندور لیست شرکت فولاد مبارکه اقدام نکرده اند، با حضور در نمایشگاه مذکور، این فرصت را در اختیار خواهند داشت.

از این رو از اعضای محترم دعوت می‌گردد در صورت تمایل به حضور در پايون اختصاصی سندیکا، فرم زیر را تکمیل و از طریق ایمیل یا فکس به دبیرخانه سندیکا ارسال فرمایند و یا برای کسب اطلاعات بیشتر با خانم باقرپور (داخلی ۱۱۳) و خانم کریمی (داخلی ۱۱۲) تماس حاصل فرمایند. افزون بر اینکه برای رزرو کانتور توسط اعضای محترم سندیکا تخفیف ویژه در نظر گرفته خواهد شد.

شایان ذکر است ورود به این نمایشگاه صرفاً برای غرفه داران فراهم خواهد بود (بازدید برای عموم آزاد نمی‌باشد).
پیشاپیش از حسن توجه جنابعالی سپاسگزاریم.

مهدی مسائلی
دبیر سندیکا

فرم اعلام آمادگی برای حضور در اولین نمایشگاه جانبی همایش کاربران توربین های گازی

نام شرکت :	مسئول هماهنگی:
تلفن مستقیم مسئول هماهنگی:	تعداد کانتور درخواستی:
<p>• تکمیل فرم فوق صرفاً برای برآورد مترائز مورد تقاضای اعضای محترم است و برای شرکت متقاضی تعهد مالی نخواهد داشت.</p>	

مهر و امضاء شرکت

نشانی: تهران، خیابان فاطمی غربی، سیندخت شمالی، پلاک ۱۵
کدپستی: ۱۴۱۱۸۵۳۱۶۱ / تلفن: ۶ و ۵ - ۳۰۹۳۰۶۶۵۷ / فکس: ۶۶۹۴۴۹۶۷
Address: No15, North Sin-Dokht ST, West Fatemi Ave, Tehran-Iran
P.Code: 1411853161 / Tel: (+9821)66570930-3.5 & 6 / Fax: (+9821)66944967
E-mail: info@ieis.ir / Website: www.ieis.ir